•

•

PREFEITURA DE

Jaguaruana
0 futuro começa agora

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARUANA

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO. 0 PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE
JAGUARUANA, POR ORDEM DOS SECRETÁRIOS MUNICIPAIS ORDENADORES DE
DESPESAS, TORNA PÚBLICO QUE 0 PROCESSO DE PREGÃO PRESENCIAL N°
2022.06.23.01-PPRP, TENDO COMO OBJETO 0 REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
FORNECIMENTO DE REFEIÇÕES DO TIPO COFFEE-BREAK E BUFFET,
DESTINADAS A DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICfPIO DE JAGUARUANA/CE,
FOI REVOGADO POR MOTIVOS DE INTERESSE PÚBLICO, DECORRENTE DE FATO
SUPERVENIENTE, NOS TERMOS DO ART. 49 DA LEI 8.666/93. JAGUARUANA-CE, 19
DE JULHO DE 2022.

Praça Adolfo Francisco da Rocha, 404, laguaruana, CE I CEP: 62823-000 I (88) 3418 1288 (88) 3418 1398

•

•

DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO I SERIE 3 I ANO XIV N°148 I FORTALEZA, 20 DE JULHO DE 2022

**a ar• *** "6, Ru ESTADO DO CEARA — PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI — AVISO DE ABERTURA DE PROPOSTA DE PREÇOS — TOMADNDE PREÇOS N° 27/2022-SEINFRAJCELOS — A Prefeitura Municipal de Aracati-CE comunica aos interessados que estará dando Prosseguimento a Torri ue 3de Preços N°27/2022 - SEINFRA/CELOS, cujo o OBJETO: Serviços de pavimentação em piso intertravado de 16 faces nas ruas Coronel Alexandrino e Felismino Filho, com a Abertura das Propostas de Preços das Licitantes Habilitadas, is 09h do dirt 21 de Julho de 2022. Aracati-CE, 19 de Julho de 2022. Cintia Magalhães Almeida — Presidente da Comissão Especial de Licitação de Obras e Serviços de Engenharia.

ass ass aaa
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE GUAIUBA - AVISO DE PROSSEGUIMENTO — ABERTURA DE ENVELOPES DE DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO — TOMADA DE PREÇOS N° 09.001/2022-TP. A Presidente e Pregoeira da CCLP da Prefeitura Municipal de Guaiuba — CE, torna público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 26 de Julho de 2022 is 09:00hs, na Sede da CCLP, localizada na Rua. Pedro Augusto, n° 53, Centro, Guaiúba/CE, dad continuidade a sessão da licitação supramencionada, onde irá ocorrer a abertura dos envelopes de documentos de habilitação. Guaiuba - CE, 19 de Julho de 2022. Rosieléia da Silva Magalhães — Presidente e Pregoeira da CCLP.

*as **a **a
Estado do Ceara — Prefeitura Municipal de Jaguaruana, 0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Jaguaruana, por ordem dos Secretários Municipais Ordenadores de Despesas, toma público que o processo de Prep-to Presencial n° 2022.06.23.01-PPRP, tendo como objeto o Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada em fornecimento de refeições do tipo coffee-break e buffet/destinadas a diversas Secretarias do Município de Jaguaruana/CE, foi Revogado por motivos de interesse público, decorrente de fato superveniente, nos termos do art. 49 da Lei n° 8.666/93. Jaguaruana - CE, 19 de julho de 2022.

Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Viçosa do Ceará — Aviso de Abertura de Propostas - Tomada de Preços n° 02/2022-RPPSV. *
contratação da prestação de serviços especializados de consultoria administrativa em investimentos e sistemas de gestão de carteira de investim ' o Fundo de Previdência do Regime Próprio de Previdência Social do Municipio de Viçosa do Ceará. A Comissão Permanente de Licitação comum interessados que estará abrindo as Propostas de Pregos referente a mesma no dia 21 de julho de 2022, is 14:00h no endereço Rua José Joaquim de Carvalh n° 473, Centro. Viçosa do Ceará/Ce, em 19 de julho de 2022.

t.)

It DE tie
oS" • /).,

'45jeto
ara 0

ass ass ass
ESTADO DO CEARA - PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA - 0 PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACUJA — CEARA, toms público, para conhecimento dos interessados o Adendo n°01 do Edital do Pregão Eletrônico n°0707.02/2022 que objetiva a AQUISIÇÃO DE LIVROS DIDÁTICO DESTINADO AOS ALUNOS E PROFESSORES DO EJA — FUNDEB DE JOVENS E ADULTOS DO MUNICÍPIO DE PACUJA - CE. Alteração das condições de participação do Edital. Assim, fica marcada nova data para realização do certame para o dia 02 de Agosto de 2022 is 10:00. Informações: Rua 22 de setembro, n° 325 - Bairro: Centro - Pacujá/CE de 08:00 is 12:00h. Francisco Sousa de Mendonça Junior - PREGOEIRO.

*** ass ***
Estado do Ceará — Prefeitura Municipal de Barroquinha — Aviso de abertura de propostas comerciais. Modalidade: Tomada de Preços n° 2022.01.21.01TP: Obietz Contratação de serviços para pavimentação em pedra tosca na rua Campo da Caucaia, na sede do municipio de Barroquinha/ CE de interesse da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos de Barroquinha, conforme projeto básico. lbw menor prep por global. toma público que no dia 27 de julho de 2022, as 10:00hrs estará abrindo os envelopes contendo as propostas de preços, referente a:Tomada de Preços n* 2022.01.21.01TP. A Comissão.

ass ass ass
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Trail. — Resultado de Julgamento de Propostas - Tomada de Preço le 0306.01/2022-TP. Do Tipo Menor Preço cujo o objeto é a construção e implantação de letreiro em estrutura metálica nas entradas do Município e Praias do Município de Train - CE, Pelos critérios de julgamento em ata complementar Vencedor: 3MC Empreendiemntos LTDA. 0 resultado completo encontra-se na Comissão de Licitação - CPL, no endereço da Prefeitura Municipal de Tram, situado na Avenida Miguel Pinto Ferreira, n° 356— Planalto Norte — Train — Ceará. Fica concedido o prazo para interposição de recurso administrativo. Alex da Costa - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

*** *** ***
Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Barro - Aviso de Licitação — Tomada de Preps n° 2022.07.19.1. Realizará Licitação cujo objeto é a contratação de empress especializada para o acompanhamento e apoio t3/4 captação de investidores na Area industrial e comercial e de serviços no munici pio de Barro/CE, por intermédio da Secretaria Municipal de Planejamento, Empreendedorisrno e Desenvolvimento Econômico. Abertura: 08 de Agosto de 2022, is 09:30 horas. Maiores informações c entrega de editais na Rua Malik Feitosa, n° 140, Jardim Sao Francisco, Barro/CE, no horário de 08:00 is 12:00 horas. Barro/CE, 19 de julho de 2022. Fernanda Alves Fernandes — Presidente.

•

• • •

FSC

MISTO
Papal goolable
• prints bag

mpecalwals

F8C.C120081

o
e

s
ta

d
o

o
n

lin
e

c0

;j
o
e
s
ta

d
o
o
n
fi
n
e

2

toq' Tf„,,Vis tkga2E.4A • E

e1P4
82

1-8

2 o V I
3N211r0, 2 A MM Eff.101.4

w to =lt.i=m
e

12 .4
,J4

7Ox3=.2g
Be ls028

z is (94
zeas. tr2
Ev_Em28n3
3.EtalIce:8 ,5r r. {3-=

0P1?%
kg&'agg273

IN .§ 61;1.
8 0 :1e 1S-gn'
c'elg2,,v;¡
l'Er
0 NE

i • -58 8.22

gr o , 2 tg2sq mm%s ,%. e

zub—cm,sz
gig

ptigp
‹ quig cp "t t
iiltOilill
,qai 3 Pigil

si 241:
.101 .
il

14;¡p
l eION2z.ff
Oshalfltii

Mqiiilin

1" .1101Ui al
114rnt  1

lit.sti
2.-11188.z O. 0 ,2 r o iS N

1 1 12 3101 I

I

11 HA ; IP

tats -8
till.

424 I

111 ‹ 424
e°

31 11'

1 111
3 7.
38 V 3

*M g iA
113.C.=

g §f0
i t tEN
1 g2 4

* C
¡

2ileggv

inirtglii11111 AJ 1.11 .1..pa
11-14 Algs1:12,111

IPIfigigiigh.);4 1 , 4 -.6 - gp
q -- .;--g 2 -8 1 3

N 41.10J1111Nri
D h .g P i a°0.b!.8 .8 r> "itla 'il iqq'
IITILiailicti
4 I t i 310;g1gg. 42 ‹ ..5, 14 II a__e...41; 4.8 .<.E:Fig. . .R kg
111' 041 q, 2fil t1.. -12„1.12-,g. . e:f. ,, • , „ a
libib1111.411
1 . -04,gqr-giii I :es. lal -..-.Q i.A1Pa-sic,

111418011i-gthg'' d sp ,s
'1'. .5 III. il WWI ! !I

:;!

Wi